令和４年３月７日

合格者、保護者の皆さまへ

久留米市外三市町高等学校組合立

三 井 中 央 高 等 学 校

校  長   大 山  明

令和４年度合格者説明会について（案内）

 早春の候、合格者説明会を下記のとおり行います。つきましては、生徒・保護者ご一緒に、出

席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、受付時間終了までに手続きがなされない場合は、入学を辞退されたものとさせていただ

きます。

記

１ 日 時  令和４年３月１６日（水） １３時３０分

※受付時間：１２時３０から１３時３０分まで

２ 会 場  三井中央高等学校

３ 内 容 （１）受付及び入学料・施設整備費納入  （１２：３０～）

（２）全体説明             （１３：３０～）

（３）入学に向けての物品の購入・注文等 （１４：３０～）

教科書・諸用品の販売及び制服・体操服の採寸・注文等

４ 校納金・物品代金等の納入

納入（購入）日が下記のとおり異なります。また、コースや居住地等により金額が異なり

ます。詳細につきましては、別紙をご覧ください。

（１）３月１６日（水）合格者説明会 入学金、施設整備費、教科書・通学カバン代他

  ※特色化選抜合格者は入学金、施設整備費の減免措置がございます。

（２）４月 ５日（火）物品受渡し日 制服代、体操服・シューズ代

（３）４月 ７日（木）入学式    校納金、その他の納入金（年次学級費等）

５ その他

 （１）合格者説明会の日には、受検票・筆記用具・上履き・下足袋及び上記３月１６日分

納入金が必要です。服装は中学校の制服で来校してください。

 （２）制服の採寸は、試着があります。制服の下にＴシャツ等を着用しておいてください。

 （３）新型コロナウイルス感染拡大防止のため登校前の検温、手指の消毒、マスク着用等に

   ご理解とご協力をお願いします。

（４）合格者登校日の駐車場につきましては本校北側グラウンドのみご利用ください。近隣の

店舗（コンビニエンスストア等）には駐車しないようにお願いします。

６ 連絡先 三井中央高等学校 ℡０９４２－７８－２１２１

              本件担当 教頭   矢野郁夫

教務主任 向井浩子